
 

 

 
Цени по соба (во период од 29.12.2024 – 02.01.2025) 

 
сместувње цена за  3 ноќевања 4 ноќевања 

Двокреветна стандард 2 возрасни 953 1.128 
Еднокреветна стандард 1 возрасен 676 810 
Двокреветна лукс 2 возрасни 984 1.169 
Двокреветна супериор 2 возрасни 1.077 1.292 
Апартаман лукс 2 возрасни 1.092 1.312 

Доплати 
Возрасен во двокреветна соба 238 266 
Возрасен во апартман 238 266 
Дете 4-11 години во двокреветна соба 130 148 
Дете 4-11 години во апартман 130 148 
Дете 12-17 години во двокреветна соба 187 215 
Дете 12-17 години во апартман 187 215 
Дете 4-11 години на редовен кревет 138 159 

Цени во Є се плаќа во денари 1Є= 62 денари 
 
Во случај на откажувања по 06.12.2024 г, уплатената сума не се враќа 
 
 
Во цената Е вклучено: 
Ноќевање со појадок (избор 3 или 4 ноќевања) 
Новогодишна празнична вечера на 31.12.2024 
Туристичка такса,  
Туристичко осигурување; 
Користење на: базен со млазници за хидромасажа, детски базен, џакузи; 
Простор за сауна парк, солена соба, фитнес; 
Парк-градина со отворен термален базен и детско катче; 
Специјална анимација за деца,  
Празнична детска новогодишна програма,  
Бесплатно детско катче; 
Паркинг,  
Интернет,  
Бесплатен превоз (според распоредот) до центарот на градот и назад; 
 
Во цената НЕ е вклучено: : 
Превоз 
Патничко осигурување 
Неспомнати услуги 
Личен трошок на патникот 


